UBND HUYỆN HÀ QUẢNG

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG

DỊCH BỆNH COVID-19

Số:             /BC-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày        tháng  12  năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 02

Về việc tìm người có mặt tại các địa điểm có nguy cơ

Trong ngày 30/11/2021 huyện Hà Quảng có đoàn Thanh Niên từ Cần Thơ

về làm thiện nguyện tại huyện Hà Quảng. Ngày 02/12/2021 huyện Hà Quảng

nhận được thông tin có 02 trường hợp trong đoàn thiện nguyện ngày 30/11/2021

tại huyện Hà Quảng có kết quả dương tính với Sars-CoV-2.

Để kịp thời thực hiện các biện pháp phòng chống dịch, hạn chế tối đa  nguy

cơ dịch bệnh lây lan rộng. Ban chỉ đạo huyện Hà Quảng thông báo tìm người

liên quan đến các địa điểm sau:

 Người có mặt tại địa điểm:

 1. Người có mặt tại Ủy ban nhân dân xã Trường Hà, huyện Hà Quảng  từ

8 giờ đến 9 giờ ngày 30/11/2021.

2. Người có mặt tại Khu di tích đặc biệt Pác Bó xã Trường Hà, huyện Hà

Quảng từ 9 giờ đến 11 giờ 30 phút ngày 30/11/2021.

3. Người có mặt tại nhà hàng Nhiếp Vánh, tổ Xuân Đại, thị trấn Xuân Hòa

huyện Hà Quảng từ 11h30 phút đến 13h30 phút ngày 30/11/2021.

 Đề nghị những người liên quan đến các thời gian và các địa điểm nêu trên

thực hiện ngay các nội dung sau:

 - Thực hiện khai báo y tế và liên hệ ngay với Trạm Y tế gần nhất hoặc số

điện thoại đường dây nóng Trung tâm y tế huyện Hà Quảng. Số điện thoại:

0972.443.538 và 0387.897.309 để được tư vấn, hướng dẫn theo dõi sức khỏe và

thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở Y tế;

- BCĐ, TTCH Covid-19 huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, YT (Nghĩa, Thuận).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

 CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Xuân Tùng

		2021-12-02T11:42:07+0700

		2021-12-02T11:42:07+0700

		2021-12-02T11:42:07+0700